RADA MIEJSKA

w SEPOPOLU

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci oraz pozostate Srodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi
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Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Rady Miejskiej w Sepopolu Nr LVI1/879/2023

z dnia 20 stycznia 2023 r.

wzligr

16

Wydatki majatkowe razem:

259 164,12

94 258,12

164 906,00

254 364,12 92 512,36 0,00

92 512,36

161 851,76

161 851,76

Poddzialanie: Wsparcie na wdrazanie
operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez

spofecznosc

Dziatanie: Wsparcie dla rozwoju
lokalnego w ramach inicjatywy
LEADER

Nazwa projektu:

Budowa sciezki dydaktycznej nad tyna w Sepopolu

Razem wydatki:

Dz. 630, rozdziat 63095

259 164,12

94 258,12

164 906,00

2022r.

2023 r.

§ 6057, § 6059

4 800,00

174576

3 054,24

254 364,12

92 512,36

161 851,76

254 364,12 92 512,36 0,00

0,00

92 512,36

161 851,76

0,00

0,00

161 851,76

Wydatki biezace razem:

182 400,00

0,00

182 400,00

182 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00

182 400,00

0,00

0,00

182 400,00
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Program: Program Operacyjny
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Qs Pricrytowa V Rozw6j cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej
odpornoéci na zagrozenia REACT-
EU

Dzialanie: 5.1 Rozwéj cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na zagrozenia

Nazwa projektu:

Cyfrowa Gmina

Razem wydatki:

Dz. 750, rozdziat 75095

182 400,00

0,00

182 400,00

2022 1.

§4217, § 4307

66 979,65

0,00

66 979,65

66 979,65 0,00 0,00

0,00

0,00

66 979,65

0,00

0,00

66 979,65

2023 1.

§ 4217

115 420,35

0,00

115 420,356

115 420,35 0,00 0,00

0,00

0,00

115 420,35

0,00

0,00

115 420,35

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** érodki wiasne jst, wspotfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne




